
Verkaufsleitung: Stephan Grünig

Tel. 031 720 21 41

stephan.gruenig@rehau.com

Planerservice: Thomas Herren

Tel: 031 720 21 40

thomas.herren@rehau.com

Materialbewirtschaftung: Rosmarie Gysin

Tel. 031 720 21 44

rosmarie.gysin@rehau.com

Offertservice: Margret Glauser Dominik Winterling

Tel. 031 720 21 42 Tel. 031 720 21 46

margret.glauser@rehau.com dominik.winterling@rehau.com

Technische Verkaufsberatung: Verkauf Innendienst:

Verkauf Region Fabian Müller Jürg Reber

GR, GL, AI, AR, SG, FL Tel. 079 539 80 59 Tel. 031 720 21 47

fabian.mueller@rehau.com juerg.reber@rehau.com

Verkauf Region René Bortis Jürg Reber

BS, BL, AG, ZH, SH, TG Tel. 079 387 38 13 Tel. 031 720 21 47

rene.bortis@rehau.com juerg.reber@rehau.com

Verkauf Region Luciano Maffeis Jürg Reber

LU, NW, OW, ZG, SZ, UR, TI, ZH Tel. 079 400 56 45 Tel. 031 720 21 47

luciano.maffeis@rehau.com juerg.reber@rehau.com

Verkauf Region Martin Köhli Matthias Gerber

BE, SO, FR, VS Tel. 076 379 69 41 Tel. 031 720 21 48

martin.koehli@rehau.com matthias.gerber@rehau.com

Tiefbau.ch@rehau.com

REHAU Vertriebs AG 3110 Münsingen, Tel. 031 720 21 20, Fax 031 720 21 21

REHAU Vertriebs AG 8304 Wallisellen, Tel. 044 839 79 79, Fax 044 839 79 89
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